

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS

Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 37540145

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. marts 2025

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS
Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37540145

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive udlejning af ejendommene Dalager 4 og 6, 2605 Brøndby, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 613.110 mod DKK 430.092 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.348.776.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.411.974	1.017.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-487.960	-349.508
Resultat af primær drift		924.014	668.027
Finansielle omkostninger	3	-130.458	-115.157
Resultat før skat		793.556	552.870
Skat af årets resultat	4	-180.446	-122.778
Årets resultat		613.110	430.092

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	613.110	430.092
Årets resultat	613.110	430.092

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.293.233	9.066.652
Materielle anlægsaktiver	5, 7	9.293.233	9.066.652
Anlægsaktiver		9.293.233	9.066.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.125	24.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.461	750.227
Andre tilgodehavender		0	64.724
Periodeafgrænsningsposter		13.500	11.000
Tilgodehavender		191.086	850.071
Likvide beholdninger		1.726.207	438.098
Omsætningsaktiver		1.917.293	1.288.169
Aktiver i alt		11.210.526	10.354.821

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		214.000	214.000
Overført resultat		5.134.776	4.521.666
Egenkapital		5.348.776	4.735.666
Hensættelser til udskudt skat	4	748.176	724.463
Hensatte forpligtelser		748.176	724.463
Gæld til realkreditinstitutter		3.423.966	3.665.036
Deposita		447.000	393.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.870.966	4.058.036
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		235.000	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.000	224.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.947	216.398
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	156.733	39.758
Anden gæld		366.928	0
Periodeafgrænsningsposter		204.000	131.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.242.608	836.656
Gældsforpligtelser		5.113.574	4.894.692
Passiver i alt		11.210.526	10.354.821
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	214.000	4.091.574	4.305.574
Overført via resultatdisponeringen		430.092	430.092
Egenkapital pr. 1. januar 2024	214.000	4.521.666	4.735.666
Overført via resultatdisponeringen		613.110	613.110
Egenkapital pr. 31. december 2024	214.000	5.134.776	5.348.776

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	487.961	349.509
I alt	<u>487.961</u>	<u>349.509</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	130.458	115.157
I alt	<u>130.458</u>	<u>115.157</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	39.758	724.463		
Betalt vedrørende tidligere år	-39.758			
Skat af årets resultat	156.733	23.713	180.446	122.778
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>156.733</u>	<u>748.176</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>180.446</u>	<u>122.778</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		748.176		
Kortfristede gældsforpligtelser	156.733			
I alt	<u>156.733</u>	<u>748.176</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	20.722.020	36.329	20.758.349	19.645.149
Tilgang i året	714.542	0	714.542	1.113.200
Kostpris pr. 31. december 2024	21.436.562	36.329	21.472.891	20.758.349
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-11.655.368	-36.329	-11.691.697	-11.342.188
Årets afskrivninger	-487.961	0	-487.961	-349.509
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-12.143.329	-36.329	-12.179.658	-11.691.697
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	9.293.233	0	9.293.233	9.066.652

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.658.966	3.890.036
Deposita	447.000	393.000
I alt	4.105.966	4.283.036
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	235.000	225.000
I alt	235.000	225.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.450.350	2.767.407
I alt	2.450.350	2.767.407

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	5.177.285	9.293.233
Underpant i ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for søsterselskabet Dansk Industri Coating ApS' engagement med kreditinstitut.	980.000	9.293.233

8. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-26 10:16:32 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors A/S

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 90.224.xxx.xxx

2025-03-26 15:23:39 UTC



Ingelise Bonde Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 47d2397b-f1d2-4683-a094-87b219339103

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-03-27 11:30:31 UTC



Morten Helger-Jensen

Direktør

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-28 10:23:00 UTC



Morten Helger-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-28 10:23:00 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-31 07:40:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Protectors Holding A/S

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 188.179.xxx.xxx

2025-03-31 08:41:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: FLQR6-5P59X-CPI3F-Z355S-FLPRZ-N228R

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter